
 5. Wildwassersprint
Heidepark Soltau

-ERGEBNISLISTE-

Rennen 1 Vorfahrer 1. Lauf 2.Lauf Gesamt Diff.

1 Weber Paul WVS Hamburg 1:38,64 1:39,37 3:18,01
2 Buschhaus Jonathan RKC Köln 1:53,80 1:42,46 3:36,26 0:18,25

1 Gihr Susann FFB Brühl 1:49,71 1:50,96 3:40,67
2 Mohr Jana KCD Siegburg 1:54,22 2:00,34 3:54,56 0:13,89
3 Deppner Pia KCD Siegburg 1:54,29 2:03,07 3:57,36 0:16,69

Rennen 2 männl. Junioren C1 1. Lauf 2.Lauf Gesamt Diff.

1 Ranke Nils KG Celle 1:41,92 1:41,50 3:23,42
2 Norrenberg Michael FFB Brühl 1:46,86 1:47,39 3:34,25 0:10,83
3 Deppner Philipp KCD Siegburg 1:50,53 1:49,61 3:40,14 0:16,72

Rennen 3 Herren C1 1. Lauf 2.Lauf Gesamt Diff.

1 Weber Normen FFB Brühl 1:33,08 1:32,86 3:05,94
2 Ulrich Martin KCD Siegburg 1:37,20 1:38,87 3:16,07 0:10,13
3 Wahl Guido BWK Köln 1:43,97 1:44,05 3:28,02 0:22,08
4 Eckert Matthias WVS Hamburg 1:55,16 1:59,26 3:54,42 0:48,48

Rennen 4 weibl. Jugend K1 1. Lauf 2.Lauf Gesamt Diff.

1 Klümper Theresa FFB Brühl 1:42,91 1:42,40 3:25,31
2 Beerschwenger Svenja RKC Köln 1:41,85 1:45,02 3:26,87 0:01,56
3 Schwieger Carola WVS Hamburg 1:46,62 1:45,09 3:31,71 0:06,40
4 Peuschel Nadja WCK Berlin 1:45,19 1:46,71 3:31,90 0:06,59
5 Kroll Jella  KCD Siegburg 1:46,83 1:47,70 3:34,53 0:09,22
6 Allmann Malin KCD Siegburg 1:48,96 1:54,50 3:43,46 0:18,15
7 Anders Charlotte FFB Brühl 1:52,24 1:51,41 3:43,65 0:18,34

Rennen 5 weibl. Junioren K1 1. Lauf 2.Lauf Gesamt Diff.

1 Piaskowski Janina KC Fulda 1:43,34 1:44,00 3:27,34
2 Gierenz Annika RKC Köln 1:42,63 1:46,40 3:29,03 0:01,69
3 Frait Lisa TV Passau 1:46,85 1:44,13 3:30,98 0:03,64

Rennen 6 Damen K1 1. Lauf 2.Lauf Gesamt Diff.

1 Füßer Sabine STV Siegburg 1:36,73 1:34,02 3:10,75
2 Bach Birgit BW Rheidt 1:39,28 1:39,73 3:19,01 0:08,26
3 Fahlbusch Katrin KVH Kassel 1:42,52 1:42,89 3:25,41 0:14,66
4 Rohn Lina PSV Braunschwe1:45,77 1:43,38 3:29,15 0:18,40
5 Gründel Franziska KVH Kassel 1:44,76 1:48,54 3:33,30 0:22,55



 5. Wildwassersprint
Heidepark Soltau

-ERGEBNISLISTE-

Rennen 7 Herren C2 1. Lauf 2.Lauf Gesamt Diff.

1 Schmitz Maik Knippling Nils KCD Siegburg 1:38,47 1:33,44 3:11,91
2 Brücker Rene Weber Normen FFB Brühl 1:37,18 1:36,71 3:13,89 0:01,98

Rennen 8 männl. Jugend K1 1. Lauf 2.Lauf Gesamt Diff.

1 Plate Mirko WVS Hamburg 1:37,90 1:34,68 3:12,58
2 Mohr Andreas KCD Siegburg 1:37,52 1:36,80 3:14,32 0:01,74
3 Bodewig Franz KSK team Köln 1:39,37 1:35,13 3:14,50 0:01,92
4 von Zahn Moritz KSK team Köln 1:37,28 1:38,81 3:16,09 0:03,51
5 Gierenz Lukas RKC Köln 1:37,96 1:38,89 3:16,85 0:04,27
6 Graf Maximilian KSK team Köln 1:41,30 1:38,25 3:19,55 0:06,97
7 Heilinger Christian KSK team Köln 1:40,65 1:39,05 3:19,70 0:07,12
8 Brodesser Robin KCD Siegburg 1:41,62 1:43,94 3:25,56 0:12,98
9 Böttcher Marvin RKC Köln 1:43,12 1:44,41 3:27,53 0:14,95

10 Eckert Jasper WVS Hamburg 1:48,14 1:47,69 3:35,83 0:23,25
11 Bäsch Jannik FFB Brühl 1:50,42 1:50,73 3:41,15 0:28,57
12 Lauermann Marius BWK Köln 1:53,66 1:51,36 3:45,02 0:32,44
13 Hilfrich Stefan KCG Köln 1:48,83 1:57,14 3:45,97 0:33,39

Rennen 9 männl. Junioren K1 1. Lauf 2.Lauf Gesamt Diff.

1 Beerschwenger Björn RKC Köln 1:28,38 1:30,19 2:58,57
2 Scholz Benedict RKC Köln 1:28,89 1:34,71 3:03,60 0:05,03
3 Heidtmann Florian WSF Neptun Köln1:31,83 1:33,93 3:05,76 0:07,19
4 Heidtmann Marian WSF Neptun Köln1:32,56 1:33,61 3:06,17 0:07,60
5 Heilinger Andreas KSK team Köln 1:38,93 1:33,97 3:12,90 0:14,33
6 Marquard Hauke PSV Braunschwe1:53,35 1:44,90 3:38,25 0:39,68

Rennen 10 Herren K1 1. Lauf 2.Lauf Gesamt Diff.

1 Heil Christian BW Rheidt 1:26,42 1:25,82 2:52,24
2 Stiefenhöfer Stephan BWK Köln 1:26,72 1:26,91 2:53,63 0:01,39
3 Falkenhain Sören KG Celle 1:30,07 1:29,79 2:59,86 0:07,62
4 Lohölter Dennis KCD Düsseldorf 1:29,71 1:30,84 3:00,55 0:08,31
5 Heilinger Tim RKC Köln 1:31,60 1:30,70 3:02,30 0:10,06
6 Brick Wolfgang ARdE Hamburg 1:41,91 1:39,96 3:21,87 0:29,63
7 Heilinger Günter ARKC Köln 1:42,03 1:41,35 3:23,38 0:31,14
8 Peuschel Bernd AWCK Berlin 1:51,31 1:47,73 3:39,04 0:46,80
9 Busch Sebastian KCG Köln 2:00,92 1:49,44 3:50,36 0:58,12



 5. Wildwassersprint
Heidepark Soltau

-ERGEBNISLISTE-

Rennen 11 Mannschaften 1. Lauf 2.Lauf Gesamt Diff.

1 Weber-Buschhaus-Gihr Schüler  1:52,09 1:51,28 3:43,37
2 Mohr-Deppner-Busch Schüler  2:03,04 2:01,50 4:04,54 0:21,17

1 Weber-Ulrich-Ranke C1 Team 1:42,41 1:44,01 3:26,42
2 Wahl-Norrenberg-Deppner C1 Team 1:51,59 1:53,33 3:44,92 0:18,50

1 Füßer-Bach-Klümper Damen 1:43,36 1:46,00 3:29,36
2 Fahlbusch-Beerschwenger-Piaskowski Damen 1:51,51 1:51,03 3:42,54 0:13,18
3 Schwieger-Peuschel-Gründel Damen 1:52,57 1:52,73 3:45,30 0:15,94
4 Gierenz-Frait-Rohn Damen 1:56,51 1:54,03 3:50,54 0:21,18
5 Kroll-Allmann-Anders Damen 1:56,44 1:56,56 3:53,00 0:23,64

1 Heil-Stiefenhöfer-Beerschwenger Herren 1:31,81 1:33,32 3:05,13
2 Falkenhain-Lohölter-Heilinger Herren 1:34,86 1:38,64 3:13,50 0:08,37
3 Scholz-Heidtmann-Heidtmann Herren 1:38,31 1:42,80 3:21,11 0:15,98
4 Heilinger A.- Plate-Mohr Herren 1:40,43 1:43,20 3:23,63 0:18,50
5 Graf-Heilinger Ch.-Brick Herren 1:44,63 1:45,65 3:30,28 0:25,15
6 Bodewig-von Zahn-Gierenz Herren 1:43,53 1:46,94 3:30,47 0:25,34
7 Brodesser-Böttcher-Heilinger G. Herren 1:47,86 1:52,04 3:39,90 0:34,77
8 Eckert J. Maquard-Peuschel Herren 1:50,68 1:52,50 3:43,18 0:38,05
9 Bäsch-Lauermann-Hilfrich Herren 2:00,28 2:04,90 4:05,18 1:00,05

langsamste
Namen Team Einzelzeit Teamzeit Differenz

1 Weber-Buschhaus-Gihr Schüler-1 3:40,67 3:43,37 0:02,70
2 Weber-Ulrich-Ranke C1-1 3:23,42 3:26,42 0:03,00
3 Füßer-Bach-Klümper Damen-4 3:25,31 3:29,36 0:04,05
4 Eckert J. Maquard-Peuschel Herren-2 3:39,04 3:43,18 0:04,14
5 Wahl-Norrenberg-Deppner C1-2 3:40,14 3:44,92 0:04,78
6 Heil-Stiefenhöfer-Beerschwenger Herren-8 2:58,57 3:05,13 0:06,56
7 Mohr-Deppner-Busch Sebastian Schüler-2 3:57,36 4:04,54 0:07,18
8 Graf-Heilinger Ch.-Brick Herren-4 3:21,87 3:30,28 0:08,41
9 Heilinger A.- Plate-Mohr Herren-6 3:14,32 3:23,63 0:09,31

10 Kroll-Allmann-Anders Damen-5 3:43,65 3:53,00 0:09,35
11 Falkenhain-Lohölter-Heilinger Herren-8 3:02,30 3:13,50 0:11,20
12 Schwieger-Peuschel-Gründel Damen-1 3:33,30 3:45,30 0:12,00
13 Brodesser-Böttcher-Heilinger G. Herren-3 3:27,53 3:39,90 0:12,37
14 Bodewig-von Zahn-Gierenz Herren-5 3:16,85 3:30,47 0:13,62
15 Scholz-Heidtmann-Heidtmann Herren-7 3:06,17 3:21,11 0:14,94
16 Fahlbusch-Beerschwenger-Piaskowski Damen-3 3:27,34 3:42,54 0:15,20
17 Bäsch-Lauermann-Hilfrich Herren-1 3:45,97 4:05,18 0:19,21
18 Gierenz-Frait-Rohn Damen-2 3:30,98 3:50,54 0:19,56


